РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
Палехского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                          от 25 октября  2018  года   № 35

О внесении изменений в постановление администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района от 07.08.2015 №33 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции при администрации Пановского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района, в целях организации и координации работы по противодействию коррупции на территории Пановского сельского поселения, Администрация Пановского  сельского поселения палехского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к Постановлению администрации Пановского сельского поселения от 07.08.2015 г №33 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции при администрации Пановского сельского поселения» изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Пановского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пановского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района                         М.В. Прохорова

Приложение N 2
к постановлению главы администрации
Пановского сельского поселения
от 25.10.2018 г.  N 35

Состав
комиссии по противодействию коррупции
при администрации Пановского сельского поселения
Председатель комиссии:
Прохорова М.В. – Глава  Пановского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии:
Рябинина Н.Н. – заместитель Главы администрации  Пановского сельского поселения.
Секретарь комиссии:
Кузнецова Т.В.  – специалист 1-й категории администрации Пановского сельского поселения.
Члены комиссии:
- Твердов  Н.А. – депутат Совета Пановского сельского поселения;
[bookmark: _GoBack]- Муратова Е.В.  – депутат Совета Пановского сельского поселения;
- Кузнецова Т.Ф. – Председатель Совета Пановского сельского поселения;
- Грачев В.Н. – старший участковый уполномоченный полиции ОП №12 МО МВД РФ «Южский»